

高崎市廃棄物処理施設の構造及び維持管理等に関する基準新旧対照表

| 改正前                                                                                                 |      | 改正後                                                                                                    |      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| 別表第3 地下水の水質検査項目及び分析方法                                                                               |      | 別表第3 地下水の水質検査項目及び分析方法                                                                                  |      |
| 物質の種類又は項目                                                                                           | 許容範囲 | 物質の種類又は項目                                                                                              | 許容範囲 |
| (略)                                                                                                 | (略)  | (略)                                                                                                    | (略)  |
| 備考<br>(略)<br>(2)電気伝導率 <u>日本産業規格K0101の12</u> に定める方法<br>(3)塩化物イオン <u>日本産業規格K0101の32</u> に定める方法<br>(略) |      | 備考<br>(略)<br>(2)電気伝導率 <u>日本産業規格K0102-1の13</u> に定める方法<br>(3)塩化物イオン <u>日本産業規格K0102-2の6</u> に定める方法<br>(略) |      |